[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar Canalização de Esgoto que corre a Céu Aberto na rua Carolina Ravegane Novoleto ao lado Hospital Estadual de SUMARÉ.
A indicação se faz necessária, visto que há descarte de esgoto a céu aberto no local, no qual vem causando mal cheiro insuportável em vários pontos da referida rua, e assim colocando em risco a saúde dos munícipes que residem na localidade, devida a proliferação de animais peçonhentos e roedores podendo assim com essas melhorias evitar adoecimento da população local.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

[image: ]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2060/2021 - PROTOCOLO 2361/2021 - 15/03/2021 12:23